
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 SEGUEL GOMEZ MARTA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CRUZ PULGAR PAOLA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PAVEZ VALENZUELA CAROLINA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GONZALEZ ATENAS AMALIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GUERRERO BRAVO NICOLE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 BAEZA JIMENEZ GIMENA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CORNEJO ESTAY VALERIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PAILLAN GOMEZ ELIZABETH N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PAILLAN GOMEZ ELIZABETH N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ZEPHIRAIN ROSE DARLINE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GUERRA DONOSO MARIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PINA GOMEZ SARA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ESTRADA ARAYA PATRICIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ALIAGA MARIN MARIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GARCIA LIZAMA JESSICA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 NUNEZ ORELLANA MARISOL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CHARLES PAULA A N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 OSORES GUERRA YASNA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 LOPEZ MORENO ISABEL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 YANEZ FARIAS BERNARDA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ZEPHIRAIN ROSE DARLINE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CESPEDES MORGADO PAULETTE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ACEVEDO CORNEJO ROSA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PALOMINO RIVEROS YENIFER N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CACERES GAJARDO PAULINA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 FUENZALIDA URRA IRENE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GUERRA GALVEZ MARIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GONZALEZ ATENAS AMALIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 HIDALGO BUSTAMANTE YENIFFER N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PINTO VARGAS MARIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CELIS MUNOZ YOCELYN N/A
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01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 OSORES GUERRA YASNA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 MILFORT MILISE TEFANIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 FERNANDEZ COLICHEO NICOL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 FERNANDEZ COLICHEO NICOL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 JEANTY ADELINE DEL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CABRERA CASTRO GLADYS N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ALARCON CARVAJAL YASMIN N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 FIGUEROA ARGEL DINA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CORTEZ ESPINOZA ROMINA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 JIMENEZ PEREZ ROSA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CANCINO CORNEJO KATIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GATICA GUTIERREZ ELIANA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 BAEZA JIMENEZ GIMENA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 VELASQUEZ CONUECAR CARLA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 JEANTY ADELINE DEL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 DONOSO DONOSO GLORIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CASTILLO IBARRA CLAUDIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ACEVEDO ROMAN ISABEL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CRUZ PULGAR PAOLA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CRUZ PULGAR PAOLA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PEREZ ESPINOZA VIVIANA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GONZALEZ FARIAS NURY N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GONZALEZ FARIAS NURY N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PALMA DUQUE ROSSANA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ALBUJA CABEZAS ANGELA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 MUNOZ CASTRO CARMEN N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 HIDALGO BUSTAMANTE YENIFFER N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GUERRERO BRAVO NICOLE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 VILCHES CATALAN MARGARITA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CELIS MUNOZ YOCELYN N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CORNEJO ESTAY VALERIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 MARTINEZ GUERRERO DANIELA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 JEANTY ADELINE DEL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 DONOSO DONOSO GLORIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PEREZ VASQUEZ EDITH N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CASTILLO IBARRA CLAUDIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ERAZO PALMA JUANITA N/A



01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 MARIN CUETO PAULA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 BUSTAMANTE FARIAS NATALIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 ACEVEDO ROMAN ISABEL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 BARNACHEA ROJAS FRANCISCA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 NUNEZ ORELLANA MARISOL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CHARLES PAULA A N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 LOPEZ MORENO ISABEL N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 YANEZ FARIAS BERNARDA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 DONOSO DONOSO GLORIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PINA GOMEZ SARA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 VALDES POZO DIANA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CASTILLO IBARRA CLAUDIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 MARIN CUETO PAULA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 BUSTAMANTE FARIAS NATALIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 DIAZ MONCADA VIVIANA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GALLEGOS ROA GENESIS N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 PADILLA ROJAS MARJORIE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CELIS MUNOZ YOCELYN N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CORNEJO ESTAY VALERIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 MARTINEZ GUERRERO DANIELA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CESPEDES MORGADO PAULETTE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GOMEZ MUNOZ MERCEDES N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CABRERA CASTRO GLADYS N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CASTILLO GALVEZ CAROLINE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CASTILLO GALVEZ CAROLINE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 MARIN CUETO MARIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 MARIN CUETO MARIA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 CORTEZ ESPINOZA ROMINA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 GONZALEZ GONZALEZ CATALINA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 URRA ESPINOZA NICOLE N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 HERRERA URBINA ALINA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 HERRERA URBINA ALINA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 BRAVO MILLARES CAMILA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 BAEZA JIMENEZ GIMENA N/A
01/03/2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01/02/2019 390 LOPEZ MORENO ISABEL N/A


